
Contacto

Teléfono +34 965456112
Fax +34 965456112
Correo Electrónico contabilidad@misteridelx.com

Dirección Postal

Major de la Vila, 27
(03202) Elche España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/CNME-2023-18025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2024 a
las 02:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Patronato del Misteri d'Elx
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.misteridelx.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Wba3cEfOkoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de tarimas para medios de comunicación / Lloguer de tarimes per a mitjans
de comunicació

Presupuesto base de licitación
Importe 2.764,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.285 EUR.

Clasificación CPV
39151300 - Mobiliario modular.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2023 durante 6 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.misteridelx.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Wba3cEfOkoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

BRAU VILLA AGUSTIN
NIF 48362115S
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.285 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.764,85 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T0PPFt9Zilx9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000012865092 |  2024-000301788 | Wed, 13 Mar 2024 02:13:37:946 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134308754989765294469832991808158575392 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T0PPFt9Zilx9PLkba5eRog%3D%3D

